
Zarządzenie Nr 0050.31.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 13 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania  komisji   do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego 

na  stanowisko dyrektora Przedszkola Chatka Puchatka  

w Starym Kurowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40), art. 63 ust. 3,10,14-16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku -Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.1082), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U.2021.1428), 

zarządzam: 

 

    §1. W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Chatka 

Puchatka w Starym Kurowie powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego w składzie jak niżej: 

 

1) Jacek Chęciński              - przewodniczący (organ prowadzący) 

2) Łukasz Węglarz              - z-ca przewodniczącego (organ prowadzący) 

3) Beata Kotkowicz             - członek (organ prowadzący) 

4) Marcin Depta                  - członek (organ nadzoru pedagogicznego) 

      5)   Sylwia Czapla                - członek (organ nadzoru pedagogicznego) 

      6)   Anna Bucholska             - członek (organ nadzoru pedagogicznego) 

      7)   Natalia Sagan                  - członek (Rada Pedagogiczna) 

      8)   Jagoda Marciniak           - członek (Rada Pedagogiczna) 

      9)   Elżbieta Swaryczewska  - członek (Rada Rodziców) 

      10)  Sylwia Bień                   - członek (Rada Rodziców) 

      11)  Joanna Wrona              - członek (organizacja związkowa) 

 

§2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie postępowania konkursowego w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Chatka Puchatka w Starym 

Kurowie. 



 

§3. Tryb przeprowadzania konkursu określa Regulamin konkursu określony w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U.2021.1428). 

 

§4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  

 

 

  

 

 


		2023-04-13T13:15:12+0200
	Magdalena Szydełko




